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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

Enkäten stängdes innan studenten hade hunnit svara. Studenten ville vänta med att besvara tills
redovisning av examensarbetet var klart, men då var det tyvärr för sent. Därför skickades studentens
synpunkter direkt till programledaren och sammanfattas enligt följande:

"Studenten är överlag mycket nöjd med utbildningen, examensarbetet och projektterminen.
Förbättringsförslag: tydligare information i början av kurser, bättre samordning mellan lärare, se över
tentaupplägg och tidsåtgång (ev. digital tenta), mer visuella och interaktiva moment
(molekylmodeller, filmer, instrumentgenomgångar), möjlighet till fler hp i organisk kemi, samt
tidigare tillgång till kursmaterial. Utbildningen upplevs som teoretisk och skulle vinna på fler
praktiska/visuella inslag."

Programledarens sammanfattande analys.



Endast en student från kull 22 var kvar på programmet och fullföljde sina studer. Vi har haft en fin
kontakt uder hela studietiden, och som programledare (och lärare) upplever jag att studenten varit
mycket nöjd. 

Förslag till förändringar.

Vi har problem med att behålla våra studenter och behöver jobba med att analysera vad det beror på
samt arbeta fram en handlingsplan för att motverka avhopp, i de fall där det hade gått att undvika. Vi
jobbar kontinuerligt med att öka retentionen genom att utöka information om programmet både före
och under programmets gång. Vi jobbar även aktivt för att skapa en stabil studiesocial miljö för våra
campusstudenter.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


